III. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Šiai Sutarčiai taikomas Sutarties kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotas įkainis.

3.2. Pradinė Sutarties vertė be PVM – 9 000,00 Eur (devyni tūkstančiai eurų 00 ct), PVM suma –  1 890,00 Eur

(vienas tūkstantis aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų 00 ct), Sutarties vertė su PVM –  10 890,00 eurų (dešimt

tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų 00 ct). Paslaugų gavėjas neįsipareigoja išpirkti visos Sutarties

vertės. Paslaugos bus perkamos pagal poreikį.

3.3. Teikiamų Paslaugų fiksuoti įkainiai nurodyti Sutarties priede Nr. 2 „Pasiūlymas“ (toliau – Pasiūlymas),

kuris yra neatskiriama Sutarties dalis.